Ayuntamiento Municipal de Dajabon

C/ Presidente Henriquez # 29, Centro del Pueblo, Dajabén, Republica Dominicana

Tel.: (809) 579-7928; info@ayuntamientodajabon.gob.do
Departamento de Compras y Contrataciones

Relacion de Compras de Enero a Diciembre 2021

MODALIDAD DE . ESTADOS DE
FECHA COMPRAS PROVEEDOR RNC/CEDULA TELEFONOS COMPRAS RUBROS TOTAL EN PESOS
SERVICIO DE SERVICIO DE ACESORIA DEL

9/1/2021 Uity CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 809-597-9868 APROBADO SeTEn $ 33,630.00

10/1/2021 | COMPRAAL POR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 350,640.25
MAYOR Y MENOR 040,
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL

107112021 | COMPRAALPOR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO SeTEN $ 197,921.92
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL

5/212021 | SOWEREAL POR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO aere $ 293,308.70

5/212021 | COMPRAAL POR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 186,040.27
MAYOR Y MENOR 040.
COMPRA AL POR

51212021 | SOVEREAL POR YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 809-579-7507 APROBADO | MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 39,590.00
COMPRA AL POR COMPRA DE EQUIPOS DE

1212021 | SOMPRAALPOR PHD Y ASOCIADOS 108012152 | 809-579-8171 APROBADO A $ 15,551.83
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL

10312021 | CONPRAAL FOR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO aeren $ 200,062.40

10/3/2021 ﬁgyggé ’;A'EzgRR YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 809-579-7507 APROBADO | MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 59,000.00
COMPRA AL POR

132001 | CONPRAAL FOR RAFAEL VICTOR CERDA TAVERAS 4400022010 809-370-5640 APROBADO PIEZAS PARA LOS CAMIONES | $ 65,500.00
COMPRA AL POR

132021 | CONERAALEOR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 251,703.55
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL

5412021 | SOVEREAL 2O% ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO aeren $ 197,452.03

5/4/2021 | COMPRAAL POR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 238,354.58
MAYOR Y MENOR 354

542021 | COMPRAAL POR AGROQUIMICA HNOS- DIAZ 4090006095 809-579-8941 APROBADO MATERIALES DE FUMIGACION | $ 26,485.00
MAYOR Y MENOR 485,

121412021 igg'&%ii LUCAS PERALTA ‘04400042208 | 809-579-7452 APROBADO REPARACION DE CAMIONES | $ 7,650.00
COMPRA AL POR

12/a12021 | COUPRAALFOR | YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 809-579-7507 APROBADO | MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 32,115.00
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COMPRA AL POR
120412021 | SOMPRAALPOR PHARMA CENTRO 131310494 809-733-2899 APROBADO MEDICAMENTOS $ 39,506.00
COMPRA AL POR COMPRA DE EQUIPOS DE
12/a12021 | CONPRAALFOR PHD Y ASOCIADOS 108-01215-2 | 809-579-8171 APROBADO oA $ 15,170.00
SERVICIO DE SERVICIO DE ACESORIA DEL
120412021 | SERVEO DE CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 809-597-9868 APROBADO SeTEn $ 39,235.00
COMPRA AL POR
105/2021 | oo O 0% PHARMA CENTRO 131310494 809-733-2899 APROBADO MEDICAMENTOS $ 27,962.50
COMPRA AL POR
152021 | COMPRAALPOR JS SUPLIDORA 4400015782 809-579-7507 APROBADO | MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 60,650.00
11/5/2021 /fsEE?E.L%iE LUCAS PERALTA ‘04400042208 | 809-579-7452 APROBADO REPARACION DE CAMIONES | $ 4,350.00
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL
152021 | COMPRAALPOR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO e $ 255,815.65
11/5/2021 | COMPRAAL POR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 260,457.64
MAYOR Y MENOR 457
8/6/2021 fgg'&%ig LUCAS PERALTA ‘04400042208 | 809-579-7452 APROBADO REPARACION DE CAMIONES | $ 3,900.00
COMPRA AL POR
olei2021 | SOVEREAL POR FERRETERIA BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 272,733.51
COMPRA AL POR
o021 | SOMERA AL PO% RAFAEL VICTOR CERDA TAVERAS 4400022010 809-370-5640 APROBADO PIEZAS PARA LOS CAMIONES | $ 37,790.00
COMPRA AL POR SERVICIO DE ACESORIA DEL
olei2021 | SOWEREAL POR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 809-579-8225 APROBADO aeren $ 201,989.00
COMPRA AL POR COMPRA DE EQUIPOS DE
100612021 | COMPRAALPOR PHD Y ASOCIADOS 108012152 | 809-579-8171 APROBADO A $ 26,110.09
10/6/2021 ﬁgyggﬁ /:ALEE%E YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 809-579-7507 APROBADO | MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 59,960.00
SERVICIO DE SERVICIO DE ACESORIA DEL
1wer2021 | SERVEODE CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 809-597-9868 APROBADO e $ 39,235.00
COMPRA AL POR COMPRAS DE MATERIOALES DE
11/6/2021 GRUPO WBR SRL 132011015 809-733-2685 APROBADO LIMPIEZA Y RACIONES $ 39,603.76
MAYOR Y MENOR
ALIMENTICIAS
COMPRA AL POR PAGO DE SERVICIO DE ACESORIA DEL
6712021 | SOVEREAL POR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO oS0 % oo $ 394,053.35
COMPRA AL POR PAGO DE
8712021 | SOWERAAL PO% FERRETERIA BELLER 130038928 APROBADO e MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 266,470.31
COMPRAS DE MATERIOALES DE
13/7/2021 | COMPRA AL POR GRUPO WBR SRL 132011015 APROBADO PAGO DE LIMPIEZA Y RACIONES $ 38,582.15
MAYOR Y MENOR FACTURAS
ALIMENTICIAS
SERVICIO DE . PAGO DE
137712001 | SERVIEO DF LUCAS PERALTA 04400042208 | APROBADO oS0 % REPARACION DE CAMIONES | $ 5,700.00
COMPRA AL POR PAGO DE
147712020 | CONPRAALFOR AGROQUIMICA HNOS- DIAZ 4090006095 APROBADO o e MATERIALES DE FUMIGACION | $ 25,375.00
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C/ Presidente Henriquez # 29, Centro del Pueblo, Dajabén, Republica Dominicana
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Departamento de Compras y Contrataciones
Relacion de Compras de Enero a Diciembre 2021

FECHA MO(E)S;:ERAADSDE PROVEEDOR RNC/CEDULA TELEFONOS Ei-(I;AMDP%iI;E RUBROS TOTAL EN PESOS
14/7/2020 ﬁgyggé /:AIEE?)F; PHD Y ASOCIADOS 108-01215-2 APROBADO F'Z’éﬁgéfs COMP&’; (?REMEAQTLIJ(':PAOS DE $ 8,040.00
14/7/2020 ﬁgyggﬁ ’,?ALEE%RR TANO COMERCIAL S.R.L 131175724 APROBADO FFI:\?SIBIEAES COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA| $ 15,000.00
10/6/2021 ﬁgyggﬁ T\\AIEE?)F; YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 APROBADO F'Z’E%F?AES MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 59,960.00
9/8/2021 ﬁgyggﬁ ’,?ALEE%RR ERICK REYES AUTO IMPOR 131503011 APROBADO FFI:\?SIBIEAES COMPRA DE CAMIONETA $  1,540,000.00
10/8/2021 ﬁgyggﬁ T\\AIEE?)F; TANO COMERCIAL S.R.L 131175724 APROBADO F'Z’ggé’fs COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA| $ 24,850.00
11/8/2021 ﬁgyggﬁ ’,?ALEE%RR RAFAEL VICTOR CERDA TAVERAS 4400022010 APROBADO Fi%?ﬁgfs PIEZAS PARA LOS CAMIONES | $ 13,650.00
13/8/2021 ﬁgyggé /;AIEZ?)F; ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO FF;’?:?&?AES SERVICIO SETAECMEASOR'A DEL g 366,110.52
20/8/2001 ﬁgyg§¢ /:ALEE%RR EQUISS. EQUIPOS SER;{/'I\ICCI:O Y SUMINISTROS SRL a0372452 PROBADO Fi/é:?&?AEs CO(';AOPIGSADCET:I?OMFIQON s 330400000
2/9/2021 ﬁgyggé /;AIEZ?)F; FERRETERIA BELLER 130038928 APROBADO FF;/?:?&?AES MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 250,498.80
8/9/2021 i;g'g%iz LUCAS PERALTA ‘04400042208 | APROBADO FKQ?SF?ES REPARACION DE CAMIONES | $ 2,650.00
8/9/2021 ﬁgyggé ’;A'EzgRR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO FF;’?:?&?AES SERVICIO SETAECMEASOR'A DEL g 220,881.65
8/9/2021 ﬁgyggﬁ ’:ALEE%RR YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 APROBADO Fi/é:?&?AEs MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 58,000.00
10/9/2021 ﬁgyggﬁ ’&Eﬁgﬁ PHARMA CENTRO 131310494 APROBADO F'Z%?&?AES MEDICAMENTOS $ 39,506.00
10/9/2021 igg';@lig CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 APROBADO F':%%F?AES SERVICIO ;ETAEC;ASOR'A DEL | 72,865.00
4/10/2021 ﬁgyggﬁ ’&Eﬁgﬁ ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO F'Z%?&?AES SERVICIO ggTAé:ME:OR'A DEL g 220,881.65
3/10/2021 ﬁgyggﬁ ’:ALEEgi FERRETERIA BELLER 130038928 APROBADO F':%%F?AES MATERIAL DE CONSTRUCION | $ 106,207.72
15/10/2021 igg'&%ii LUCAS PERALTA ‘04400042208 | APROBADO F'Z%?&?AES REPARACION DE CAMIONES | $ 11,050.00
15/10/2021 igg';@lig CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 APROBADO F':%%F?AES SERVICIO ;ETAEC;ASOR'A DEL | 44,840.00
10/10/2021 ﬁgygg’j{ Q'EﬁgRR YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 APROBADO F'Z%%F?AES MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 29,750.00
25/10/2021 ﬁgyggﬁ ’:A'-Ezgﬁ SODEIS SR.L 131251161 APROBADO F'ZAC%SAES ASESgg:\f\S\;F’;"@I@Ff\:AL DE 1  3358439.66
7/11/2021 ﬁggggﬁ ?AIEZ((;RR ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO F'Z’?ﬁggfs SERVICIO gETAé:ME/fOR'A DEL g 199,462.95
8/11/2021 ﬁgyggﬁ ’:A'-Ezgﬁ PHD Y ASOCIADOS 108-01215-2 APROBADO F'ZAC%SAES COMPIEAF gREhf/STﬁ’éios DE $ 154,860.10
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8/11/2021 ﬁgyggﬁ T\\AI];E?,F,; RAFAEL VICTOR CERDA TAVERAS 4400022010 APROBADO F'Z’E%F?AES PIEZAS PARA LOS CAMIONES | $ 59,510.00
9/11/2021 ﬁgyggﬁ ’,?ALEE%RR AGROQUIMICA HNOS- DIAZ 4090006095 APROBADO Fi’é?ﬁgfs MATERIALES DE FUMIGACION | $ 14,950.00
15/11/2021 ﬁgyggﬁ T\\AI];E?,F,; JEAP EAGLE PAIN INDUSTRIES SRL 130744892 APROBADO F'Z’E%F?AES MATERIALES Y PINTURAS $ 83,849.00
1/12/2021 ﬁgyggﬁ /;ALEE((%RR YUBERQUIS ALTAGRACIA SUERO DE JIMENEZ 4400015782 APROBADO FF/Z?:%F?AES MATERIALES FUNDAS PLASTICA | $ 150,000.00
10/12/2021 ﬁgyggé /:AIEE?)F; ESTACION TEXACO BELLER 130038928 APROBADO F'Z’éﬁgéfs SERV'C'OSETAECMEASOR'A DEL 1 g 80,633.15
13/12/2021 igg'&%i’; LUCAS PERALTA ‘04400042208 | APROBADO Fi%?ﬁgfs REPARACION DE CAMIONES | $ 11,050.00
13/12/2021 ﬁgyggé ’;A'EzgRR PHD Y ASOCIADOS 108-01215-2 APROBADO FF;’?:?&?AES COMP&’; ggthQTLIJ(';PAOS DE $ 37,910.07
13/12/2021 ﬁgyggl\? ﬁALEE%RR RAFAEL VICTOR CERDA TAVERAS 4400022010 APROBADO FKQ?SF?ES PIEZAS PARA LOS CAMIONES | $ 48,950.00
21/12/2021 igg'&%liz CIRBERTROPIC (MUNICIPIA) 10189847 APROBADO Fi%?ﬁgfs SERVICIO ;ETAEC;EOR'A DEL 1 g 44,840.00

TOTAL $  14,942,850.76




